REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MAJLINDA DEMOLLARI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.5, RR. VASO PASHA, GODINA NR.
1, APARTAMENTI NR.3, HYRJA
NR .10

DEGA VENDORE TIRANE : TEL: 0682061560

KONTRATE SHITJEAPASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repert.ori': 6719 Nr. koleksioni: 2337
Tirane mé 25/08/2022

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipéris€", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar

3.Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2022053790248926651

*Akti noterial pérbéhet nga 8 fleté
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ONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot ne date 25/,08.2022 (dymije e njezete dy) n¢ Tirane ne Zyren e Noterise para meje Noteres
Majlinda E.Dgmollari, me zyre\ne Rr”’Vasg/Pagha  u paragiten personalisht palet, per lidhjen e kesaj
kontrate shitj¢ kuotash:

PALA SHITESE :

Bleri Dervishy, atésia Shaban, amésig Zamira, shtetas Shqiptar, lindur né Korgé dhe banues né
TIRANE, me \adresé Robert Shvard; Nd. 73; H. 7; Ap. 3; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake s 1019; Tirang, lipdur mé 22/10/1993, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
t& ploté juridike “pér té veprudr, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
035678793 dhe nr. personat 731022026C, .

PALA BLERESE:

Genci Luto, atésia Timo, amésia Vjosa, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe banues né Tiran€, me
adresé Sami Frasheri; Nd. 1820; Njésia Administrative Nr. 5; Tirané 5; 0000; Tirané, lindur mé
05/01/1978, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 028930180 dhe nr. personal H80105051R, .

Te cilet shprehin vullnetin e tyre te lire dhe te plote per tegpéq:plluar dhe nenshkruar kontraten e
shitjes se kuotave si me poshte: " \

Pala shitese eshte ortak I vetem I shoqerise * Pastaland’ § ’pk me NIPT MO02103021K zoterues 1
kuote me pjesemarrje ne perqindje 100,00 me vlere" 10; OOO 00 leK’é

Pala shitese I shet pales blerese 1 kuote me perqindje ne pjesemartje 49,00 dhe pala blerese behet
ortak I shogerise .

Me nenshkrimin e kontrates se shitjes se kuotave ortak te shogerise jane ;
ot ».iz}‘ s
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- Bleri Dervishi zoterues 1 kuote me perqindje ne pJeSémarrJe' ;
- Genci Luto zoterues 1 kuote me perqindje ne pJesei a;zrj.e 4

Vlera e shitjes se kuotave ge jane objekt I kontrates se shitjes Jané ne Vlefé 490’,0(5"ieke vlere e cila
eshte likujduar jashte kesaj zyre noteriale . i

Pala bleresg¢ merr persiper cdo detyrim ge rrjedh nga aktiviteti I shoqerise per ate pjese te kapitalit ge
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u bere shenimet perkatese .

Palet e mesiperme pasi e gjeten sipas vulﬁqetlt tq, &gg,te llre’ dhe te plote e nenshkruan rregullisht

para meje Noteres dhe Une pasi e gjej tereswl[c‘tg rge.guj,l{'ﬁhe konform ligjit 1 jap asaj fuqi ligjore
pasi e nenshkruaj. . s

LA SHITES ‘ PALA BLERESE
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